
 

 

ŘÍJNOVÉ NOVINKY 

V KNIHOVNĚ   
 

 

 

 

Boydová Hilary – Čtvrtky v parku 
* román o milostném vztahu partnerů v pokročilejším věku * 
 
Bradfordová Taylorová Barbara – Tajemství minulosti 
* příběh ženy, která hledá minulost svého otce válečného reportéra * 
 
Clarková Higginsová Mary – Každý něco skrývá 
* detektivní román o dvou sestrách, z nichž Kate po vážném zranění 
upadne do komatu a vybaví si staré události, které měly zůstat 
zapomenuty * 
 
Crombieová Deborah – Zvuk rozbitého skla 
* detektivní román o pátrání policie po vrahovi známého advokáta 
z prostředí jižního Londýna * 
 
Jakoubková Alena – Chceš-li s mužem býti … musíš s ním i výti? 
* příběh o nešťastném manželství, z něhož není úniku * 
 
Körnerová Hana Marie – Carolina 
* dramatický román z Francie II. poloviny 19. století o nevyzpytatelných 
cestách lásky * 
 
Läckbergová Camilla – Andělíčkářka 
* severská detektivka, která začíná vyšetřováním žhářského útoku * 
 
Mlynářová Marcela – Chalupářkou z donucení 
* humorné příběhy o životě, dětech, zahrádkaření a chalupaření * 
 
Robertsová Nora – Rudý šál 
* příběh Fiony, která jako jediná přežila útok sériového vraha a jen 
pomalu se vzpamatovává * 
 
Řeháčková Věra – Láska s příchutí pelyňku 
* příběh Blanky, její první lásky, manželství a touze po dítěti * 
 
 


